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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

STOWARZYSZENIE ROZWOJU I ODNOWY WSI PAWŁOWICE
46-310 Pawłowice
Pawłowice 74

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000313988

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z KRS:
PŁATEK KRYSTYNA
GODYLA BENIAMINA
CYROL DAMIAN
PAPROTNY SANDRA
KULIK SARA
CYROL PATRYK

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
Karolina Godyla, 517 588 164, godylakarolina@gmail.com
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego XIV Gala Mundurowych Orkiestr Dętych Złoty Suzafon

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2023-06-04 Data

zakończenia 2023-06-04

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Organizacja 14. Ogólnopolskiej j Gali Mundurowych Orkiestr Dętych 'Słoty Suzafon' w dniu 04.06.2023. W ramach
działania w miesiącu czerwcu zostanie zorganizowana jednodniowa impreza (niedziela) Ogólnopolska Gala Mundurowych
Orkiestr Dętych 'Złoty Suzafon' pod hasłem ,,XIV Ogólnopolska Gala Mundurowych Orkiestr Dętych 'Złoty Suzafon' w
Pawłowicach'. Gala mundurowych orkiestr dętych jest wydarzeniem kulturalnym organizowanym w Pawłowicach od 13 lat
czyli podobnie długo jak Pawłowice są w Opolskim Programie Odnowy Wsi finansowanego z funduszy unijnych.
Wydarzenie to promuje mocno osadzoną w lokalnym społeczeństwie kulturę mundurowych orkiestr dętych - w wielu
miejscowościach funkcjonują bowiem orkiestry dęte przy Ochotniczych Strażach Pożarnych. Podkreślić należy, iż jest to
pierwsza tego typu impreza na tym terenie organizowana cyklicznie. W wydarzeniu weźmie udział 7 Mundurowych Orkiestr
Dętych: Orkiestra Wojskowa Sił Powietrznych z Bytomia, Młodzieżowa Orkiestra Dęta Zespołu Szkół Żeglugi Śródlądowej
z Kędzierzyna – Koźla, Reprezentacyjna Orkiestra Komendy Wojewódzkiej Policji w Katowicach, Górnicza Orkiestra Dęta
Bytom, Opolska Dziecięca Orkiestra Dęta, Krapkowicka Orkiestra Dęta
,Orkiestra Dęta Zdrowy Band Gorzów Śląski. Łącznie będzie to około 250 muzyków grających na instrumentach dętych.
Ponadto uroczystą galę poprowadzi Pan Karol Strasburger. Pawłowice należą do wsi, w której zostało zrealizowane wiele
projektów z wykorzystaniem funduszy unijnych m.in. remont budynku sali wiejskiej, budowa placu zabaw, siłowni
zewnętrznej, rewitalizacja centrum wsi oraz projekty lokalnych przedsiębiorców.  Organizacja tak dużego wydarzenia
buduje i umacnia więzi społeczne dzięki czemu można mówić o społeczeństwie obywatelskim. Wydarzenie to przyczynia
się również do integracji międzypokoleniowej, która jest niezwykle istotna. Integracja widoczna jest już na scenie miedzy
muzykami, ponieważ będzie z nami Opolska Dziecięca Orkiestra Dęta oraz orkiestry gdzie występują starsi muzycy.
Pozwoli to na wzajemną wymianę doświadczeń między pokoleniami. Organizowanie wydarzeń kulturalnych w małych
miejscowościach jest bardzo istotne ponieważ chroni miejscowe dziedzictwo i przekazuje przyszłym pokoleniom właściwe
wzorce do naśladowania. Kultura jest bardzo istotnym czynnikiem mającym wpływ na powstawanie i rozwój życia
społecznego oraz stanowi znaczący składnik danej grupy, To wydarzenie upowszechnia kulturę w małych
miejscowościach poprzez to, że przyjezdni z innych wsi mogą czerpać pozytywne wzorce oraz przekonać się że ta idea ma
sens i rozwój kulturalny na wsi jest realnie możliwy i znacząco wpływa na życie. Istotnym celem naszego stowarzyszenia
jest również: Działalność obiektów kulturalnych - inicjowanie i wspieranie działalności kulturalnej, organizacji imprez dla i z
udziałem społeczności lokalnej -wzmacnianie przywiązania do tradycji. Po pandemii COVID-19 uważamy, iż takie zadanie
jest niezwykle ważne, ponieważ zachęci społeczeństwo do ponownego spędzania czasu razem i odkrywania kultury
lokalnej. Wydarzenie promujące kulturę mają bardzo ważną rolę ponieważ przyczyniają się do jej szerzenia i poznawania
przez młodsze pokolenia. Na zakończenie wydarzenia nastąpi wyłonienie przez publiczność w trybie konkursowym
najlepszej oferty.  Na zakończenie wydarzenie wystąpi gwiazda wieczoru Pani Teresa Werner. Powyższe wydarzenie
zostało objęte patronatem honorowym Marszałka Senatu Rzeczpospolitej oraz Marszałka Województwa Opolskiego. 

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

XIV Ogólnopolska Gala
Mundurowych Orkiestr Dętych "Złoty
Suzafon"

nie mniej niż 5 orkiestr zdjęcia, program wydarzenia

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Gala Mundurowych Orkiestr Dętych jest organizowany przez nasze stowarzyszenie od 13 lat. W tym czasie
zdobyliśmy niezbędną wiedzę i doświadczenie potrzebne do realizacji tak dużych imprez. Ponadto posiadamy duże
doświadczenie w realizacji zadań
dofinansowanych ze środków publicznych. Zadania, które zrealizowaliśmy to:doświadczenie potrzebne do realizacji tak
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dużych imprez. Ponadto posiadamy duże doświadczenie w realizacji zadań dofinansowanych ze środków publicznych.
Zadania które zrealizowaliśmy:
2009r. „Zielone Pawłowice” dotacja w wysokości 15 000 zł z województwa opolskiego
2010r. „Zielone Pawłowice to kwitnące opolskie” dotacja w wysokości 15 400 zł z województwa opolskiego
2010r. „IV Oktoberfest 2010 – Pawłowice bawią okolice” dofinansowanie 14 704 zł w ramach działania Wdrażanie
Lokalnych Strategii Rozwoju objętego PROW na lata 2007-2013
2010r. „ Remont Budynku Sali Wiejskiej w Pawłowicach” całkowity koszt inwestycji - 220594,69 zł, a dofinansowanie
ze środków Unii Europejskiej w ramach PROW na lata 2007-2013 to 163 196 zł
2011r. projekt „ Mój nowy zawód – podnoszenie kwalifikacji zawodowych mieszkańców w gminie Gorzów Śląski”
współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego dofinansowanie w kwocie
48 940 zł
2013r. „Budowa centrum rekreacyjno-wypoczynkowego” całkowity koszt inwestycji 213 647,47 zł dofinansowanie ze
środków Unii Europejskiej w ramach PROW na lata 2007 2013 158 858 zł
2014r „ Centrum małej infrastruktury turystycznej” całkowity koszt realizacji projektu 31 234 zł również dofinansowany
ze środków Unii Europejskiej w ramach działania Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju objętego PROW na lata 2007-
2013 dofinansowanie 24 978 zł
2014r. „V Ogólnopolska Gala Mundurowych Orkiestr Dętych” dotacja w wysokości 8 000 zł z województwa opolskiego
2014r. „Zielone Pawłowice to kwitnące opolskie-prezentacja kultury i tradycji śląskich” 6 000 zł.
2018r. ,,XX lat Samorządów to trzeba uczcić - Śląski Oktoberfest w Pawłowicach" 11 000 zł.2009r. „Zielone Pawłowice”
dotacja w wysokości 15 000 zł z województwa opolskiego.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Koncert Teresy Werner 10 000,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2023-05-05 11:26:22

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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